МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИ Е
(цЕнтр рАзвития рЕБЕнкА _ дЕтскиЙ сАд J\ъ 58>

прикАз

з0,07 .202t. Jt 157

О зачислении детей

На основании личного заявления poj ,л;елей, а TaК,lte согласно Административному

регламенту предоставления муниципаrьной услуги по lIриому заявлений, постановке на

учет и зачислению детей в образовательЕые бюджетные учреждения Администрации г.о.

Саранск по направлениям и Положению о порядке приема и комплектования,
обучающихся МАЩОУ (ЦРР - детский сад J\Ъ58>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в списки обучающихся МАЩОУ кЩРР - детский сад Nч58> следующих

2. Медицинской сестре Филипповой Г.И. BHесTI,I соответствующIlе измененIIя в

документацию детского сада.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собоii.

И. о. заведующей: Н.П. Танина

детеи
Nb Ф.И.о. ребенка дата рождения дата зачисления Номеп гDyппы
1 милованова Милана

Александровна
\2.0|.20]'9 з0.07.2021 Nъ 11

2 Атаманова Мария
Андреевна

22.06.7у15 30.07.2021 лъ7

aJ левина София Игоревна 0з.0(,.2019 з0.07.2021 J& 12

		2021-07-30T16:23:19+0300
	МАДОУ "ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 58"